## **BERITA ACARA**

## MUSYAWARAH DESA PENETAPAN MAKLUMAT PELAYANAN DESA DONGGOBOLO KECAMATAN WOHA KABUPATEN BIMA

Nomor: Pein 14.1/684/x/2021

Berkaitan dengan kegiatan Focus Group Discussion (FGD) penyusunan Maklumat Pelayanan Desa Donggobolo Kecamatan Woha Kabupaten Bima yang sudah dilaksanakan pada tanggal 28 Oktober 2021, ,maka pada:

Hari dan Tanggal

: Kamis, 28 Oktober 2021

Jam

: 13.30 Wita

Tempat

: Aula Kantor Desa Donggobolo Kecamatan Woha

Telah diadakan Musyawarah Desa Penetapan Maklumat Pelayanan Desa Donggobolo yang dihadiri oleh Pemerintah Desa, BPD, dan Wakil-Wakil dari Masyarakat Desa, serta unsur lain yang terkait dengan Pelaksanaan Kegiatan Focus Group Discussion (FGD) penyusunan maklumat Pelayanan Desa Donggobolo Kecamatan Woha Kabupaten Bima sebagaimana tercantum dalam Lampiran Daftar Hadir.

Agenda Musyawarah Desa ini serta yang bertindak selaku unsur Pimpinan dan Peserta adalah :

A. Agenda Musyawarah Desa

1. Pembahasan dan Penyepakatan Draft Maklumat Pelayanan yang sudah disusun.

Penetapan Maklumat Pelayanan Desa Donggobolo Kecamatan Woha.

B. Unsur Pimpinan dan Peserta

Pimpinan Rapat : Suharto, S.Pd (Ketua BPD)

Sekertaris/Notulen : Jufri Yasin (Wakil Ketua BPD)

Peserta Rapat : Drs. Azis H. Yusuf (Kepala Desa)

Suryadin Adiyanto, S.Pd (Sekertaris Desa)

Mansyur Ar. (Kadus Pali)

Abdollah (Kadus Kananga)

Ridwan (Kadus Sigi)

A.Hamid (Kadus Cempaka)

Haerudin (Anggota BPD)

Nurdin AB (Anggota BPD)

Nurdin H.Hasan (Anggota BPD)

Maesarah (Anggota BPD)

Sri Arina (Ketua PKK)

Nengah Suarmi, S.Pd.Sd (Guru SDN Donggobolo)

Yasin Muhammad (Kasi Pem.Desa Donggobolo)

Arifin, S.Pd (Operator SID)

Nuning (Bidan Desa)

Mas'ah (Bendahara Desa)

Setelah melakukan pembahasan dan penyepakatan Draft Maklumat Pelayanan Desa yang sudah disusun, selanjutnya seluruh peserta menyepakati beberapa hal yang berketetapan menjadi keputusan akhir dari musyawarah Desa. Ketetapan Maklumat Pelayanan Desa yang disepakati adalah:

"DENGAN INI, KAMI SELURUH PENYELENGGARA PELAYANAN DI KANTOR PEMERINTAH DESA DONGGOBOLO KECAMATAN WOHA KABUPATEN BIMA MENYATAKAN SANGGUP DAN SIAP MENYELENGGARAKAN PELAYANAN SESUAI STANDAR PELAYANAN YANG TELAH DITETAPKAN OLEH PEMERINTAH KABUPATEN BIMA. KAMI AKAN MENYELENGGARAKAN PELAYANAN DENGAN:

- 1) MELAYANI DENGAN 55 : SENYUM, SALAM, SAPA, SOPAN DAN SANTUN
- 2) MEMBERIKAN PELAYANAN YANG TERBAIK SESUAI DENGAN DENGAN KEWENANGAN DESA
- 3) MENGEDEPANKAN MUSYAWARAH DAN MUFAKAT DALAM MENGAMBIL KEPUTUSAN
- 4) MEMBERIKAN PELAYANAN DENGAN CEPAT, MUDAH, DAN TRANSPARAN
- 5) MELAYANI DENGAN PENUH TANGGUNGJAWAB.

Semua keputusan diambil secara Musyawarah Mufakat yang demokratis dan terbuka.

Demikian Berita acara ini dibuat dan disahkan dengan penuh tanggungjawab agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Desa Donggobolo, 28 Oktober 2021

Pimpinan Rapat,

SUHARIO

Notulen,

JUFRI\YASI

2020 - 2026

Mengerahui; Kepala Desa Danggobolo

W KAE

Drs.AZIS H.YUSUF

NIAP.2020124.123.03.09.1

## Mengetahui dan Meyetujui, Peserta Musyawarah

No	Nama	Asal Dusun	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.Azis H.Yusuf	Sigi	Kepala Desa	myen,
2	Suryadin Adiyanto, S.Pd	Kananga	Sekertaris Desa	
3	Mansyur Ar.	Pali	Kadus Pali	Charles
4	Abdollah	Kananga	Kadus Kananga	Albor
5	Ridwan	Sigi	Kadus Sigi	The state of the s
6	A.Hamid	Cempaka	Kadus Cempaka	Contract of the contract of th
7	Suharto, S.Pd	Pali	Ketua BPD	Ame
8	Jufri Yasin	Kananga	Wakil Ketua BPD	M
9	Haerudin	Sigi	Anggota BPD	Thuran
10	Nurdin AB	Kananga	Anggota BPD	TAIL
11	· Nurdin H.Hasan	Kananga	Anggota BPD	Men
12	Maesarah	Sigi	Anggota BPD	
3	Sri Arina	Sigi	Ketua PKK	8200
4	Nengah Suarmi, S.Pd.Sd	Cempaka	Guru SDN Donggobolo	MANZ.
5	Yasin Muhammad	Kananga	Kasi Pem.Desa Donggobolo	1/1
6	Arifin,S.Pd	Kananga	Operator SID	10
7	Nuning	Kananga	Bidan Desa	myl
8	Mas'ah	Sigi	Bendahara Desa	7